

Ministero della Giustizia

DELIBERA DI	ľ	Numero		Anno	
CONSIGLIO	22			2024	
Estratto dal verbale n.	335	Punto	6	della seduta del	07 marzo 2024
Oggetto	Composizione della Commissione per l'uguaglianza dei diritti e delle pari opportunità fra uomo e donna (CPO), discussione e determinazioni.				

L'anno 2024, il giorno 07 del mese di marzo alle ore 17,00

Si è riunito giusta convocazione notificata a mezzo mail con nota Prot.n.81/2024 del 01/03/2024, in presenza presso la Sede dell'Ordine in Reggio Calabria Via Del Torrione 103/c il Consiglio dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della provincia di Reggio Calabria,

sono presenti:

1	Dott. Forestale Antonino Sgrò	Presidente	Presente	
2	Dott. Agronomo Vincenzo Monteleone	Vice Presidente	Presente	
3	Dott. Agronomo Antonino Inuso	Consigliere Segretario	Presente	
4	Agronomo Iunior Vincenzo Luccisano	Consigliere Tesoriere	Presente	
5	Dott. Agronomo Giacomo Falcone	Consigliere	Presente	
6	Dott. Forestale Demetrio Carmelo Fortugno	Consigliere	Assente	
7	Dott. Forestale Francesco Iannelli	Consigliere	Presente	
8	Dott.ssa Forestale Pasqualina Siclari	Consigliere	Presente	
9	Dott. Agronomo Pasquale Zappia	Consigliere	Presente	
	Totale presenti: n.8	Totale assenti: n. 1		



Ministero della Giustizia

Presiede la seduta il dott. Forestale Antonino Sgrò in qualità di Presidente; Segretario verbalizzante della seduta ed incaricato della redazione del verbale è il Consigliere Segretario Dott. Agronomo Antonino Inuso

Il Presidente dott. Forestale Antonino Sgrò, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza

OMISSIS

Il Presidente Dott. Forestale Antonino Sgrò, comunica al Consiglio che, come deliberato nella Seduta di Consiglio dell'Ordine n.334 del 31.01.2024 è stato trasmesso agli Iscritti l'avviso Prot.n.48/2024 del 05 Febbraio 2024 relativo alla manifestazione di interesse per coloro che intendono contribuire con le loro conoscenze alla costituzione della "Commissione per l'uguaglianza dei diritti e delle pari opportunità (CPO)".

Il Consiglio procede pertanto alla presa visione dei colleghi candidati che risultano essere i seguenti:

- 1) Dott.ssa Agronomo Valentina Lucia Astrid nata a Reggio Calabria (RC) il 14/02/1989 iscritta Odaf-RC al num.864.;
- 2) Dott.ssa Agronomo Laura Misale nata a Reggio Calabria (RC) il 01/09/1978 iscritta Odaf-RC al num.866.;
- 3) Dott.ssa Agronomo Maria Pirilli nata a Reggio Calabria (RC) il 10/05/1978 iscritta Odaf-RC al num.629;
- 4) Dott.ssa Forestale Natalia Sapone nata a Reggio Calabria (RC) il 08/02/1979 iscritta Odaf-RC al num.583.
- 5) Dott.ssa Agronomo Elisa Strati nata a Melito Porto Salvo (RC) il 11/08/1995 iscritta Odaf-RC al num.862.

Una volta visionate la composizione *de quo*, il Presidente evidenzia al Consiglio la necessità di convocare in presenza i membri della commissione procedendo altresì con indicare i membri del Consiglio ODAF-RC da nominare quali possibili coordinatori per detta commissione tematica. Nello specifico indica il Segretario Dott. Agronomo Antonino Inuso, il Tesoriere Agronomo Junior Vincenzo Luccisano ed il Presidente Dott. Forestale Antonino Sgrò. Passa quindi la parola ai referenti nominati che procedono con accettare la nomina proposta ringraziando il Presidente ed il Consiglio per la fiducia accordata.

Il Consiglio dopo ampia ed approfondita discussione



Ministero della Giustizia

DELIBERA

all'unanimità l'accettazione delle nomine proposte per la costituzione della "Commissione per l'uguaglianza dei diritti e delle pari opportunità (CPO)". demandando al Presidente tutti gli adempimenti di rito.

OMISSIS

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Consigliere Segretario

Dott. Agronomo Antonino Inuso Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 c.2 d.lvo39/93 **Il Presidente**

Dott. Forestale Antonino Sgrò Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 c.2 d.lvo39/93